〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211(代) https://www.hokutobank.co.jp

  2021 年 8 月 12 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

秋田県外店舗における両替手数料等の改定について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、秋田県外店舗における窓口での両替にかかる手数料お

よび金種指定の支払取引時の手数料を改定いたしますのでお知らせいたします。

今後ともサービス向上に一層努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1. 対象店舗と対象取引

対象店舗 対象取引

酒田支店、仙台支店、東京支店
（1）窓口における両替取引

（2）窓口における金種指定のお支払取引

2．変更内容

現行

（2021 年 8 月 31 日まで）

変更後

（2021 年 9 月 1 日より）

0 枚  ～ 20 枚
無料

無料

21 枚  ～ 50 枚  550 円

51 枚  ～ 100 枚  110 円  550 円

101 枚 ～ 300 枚  110 円  1,100 円

301 枚 ～ 500 枚  330 円  1,100 円

501 枚 ～ 1,000 枚  550 円  1,100 円

1,001 枚  ～ 2,000 枚  770 円  1,650 円

2,001 枚以上  1,000 枚毎に 330 円加算  1,000 枚毎に 550 円加算

    ※ 預金口座からの「金種指定のお支払」についても同額の手数料を頂戴いたします。

3. 実施日

  2021 年 9 月 1 日（水）

4. その他

  秋田県内店舗における両替手数料等に変更はございません。

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 支店統括室（担当：佐々木智宏）018-837-1757